Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 – Centro – CEP: 56.600-000 – Sertânia – PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60 – Fone (87) 3841.1217 / 2954 – e-mail: camarasertania@gmail.com

PORTARIA Nº 024/2024

O Presidente da Câmara de Vereadores do

Município de Sertânia, Estado de

Pernambuco, da República Federativa do

Brasil, Antônio Henrique Ferreira dos

Santos, no exercício legal de suas

atribuições.

RESOLVE:

                                             Conceder férias a servidora MARIA MICAELE ALVES

DE MELO, no período de 03 (três) de junho a 02 (dois) de julho de 2024, retornando as

atividades em dia útil posterior, de acordo com a Lei Vigente.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sertânia, 08 de maio de 2024.

Antônio Henrique Ferreira dos Santos

Presidente